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Сет алати Master

Product features

Предности:

Кутијата за алат е дизајнирана специјално за велосипедски алат. Направен е од тврда пластика

и е водоопорен и отпорен на прашина.

●

Преклопите во капакот може добро да се затворат со ремените Велкро; кога се затворени, тие

исто така ги обезбедуваат алатките на место. Отворените клапи и внатрешниот дел од капакот

се опремени со 44 индивидуални џебови за носење на вашите алатки. Најголемите џебови

можат да ги однесат нашите хексадецимали од Т-рачката до големината 10, а специјалните мали

џебови можат безбедно да држат шеснаесетник во форма на L до големината 1,5 или слични

мали алатки, така што ништо никогаш не се губи.

●

Две странични фиоки за алати со отсечена СОС-пена, со димензии 280 mm × 250 mm, ќе ги

одржуваат вашите алатки на место. Кога не ги користите, таблите се чуваат во куќиштето, кога

работите лежиштата може да се постават на страната на куќиштето, овозможувајќи ви да ги

имате сите алатки секогаш при рака и повеќе простор на масата за други предмети. Страничните

ленти се изградени со метална шасија за стабилност и цврстина.

●

Дополнителен SOS влошка за складирање на алатки (димензии 385 mm × 280 mm) на долниот

дел од куќиштето.

●

Организатор на мали делови со три оддели и модуларни делови за изградба до 21 дел●

Дополнителен простор за резервни делови и / или лубриканти.●
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целосно опремена кутија за алати со 94 парчиња внимателно одбрани висококвалитетни униор

алатки

●

Тркала и рачка што може да се повлече со сигурносна брава за лесен транспорт●

Џебовите се зашиени со издржлив најлонски конец●

Лева и десна SOS влошка (280 mm × 250 mm) со исечоци од алати и метално дно што се

закачува на работ на куќиштето.

●

СОС-влошка (385 mm × 280 mm) на долниот дел од куќиштето со исечоци за поголеми алатки●

Влошките од пена содржат ласерски врежани имиња / кодови на алатките●

Водоотпорен и отпорен на прав, во согласност со IP67 сертификатот.●

Непропустливо затварање на капакот.●

Автоматски вентил за ослободување на притисок●

Лесно се отвораат / затвораат бравите со двојно фрлање●

Моќни рачки од мека гума●

Масивно и робусно пластично куќиште●

Најлонски иглички, антикорозивни.●

Опција за заклучување со катанец (не е вклучено)●

Алуминиумски граничник на дното на кутијата за организација на алатот.●

Залистоците уредно се затвараат под капакот на кутијата.●

Капакот може да носи клуч имбус со Т-рачка со големина до 10●

Специјални заштитни тесни џебови за чување на мали алатки●

Вкупно 44 џебови, три СОС подлоги за пена што можат да соберат 50 или повеќе алатки,

организатор на мали делови

●

Product name SKU Article Dimensions Quantity

Сет алати Master 629067 1600MASTERKIT-

US

95

Двостран вилушкаст клуч 110/1 6 x 7, 8 x 9, 10 x 11, 12 x 13,

14 x 15, 16 x 17, 18 x 19

7

Плосната пинцета 1342 160 1

Kлуч за Shimano пластични вијци 1609.1 1

Клуч за педала 1613/2DP-US 15 1

Вилушкаст клуч, едностран 1617/2DP-US 13 (2x), 14 (2x), 15 (2x) 6

Клуч за фиксирање на рамни жици 1632 1

Контролор на ланец 1643/4 0 - 1,2 1

Алат за ланец 1647/2BBI-US 1



Product name SKU Article Dimensions Quantity

Клешта Master Link 1720/4DP 1

Комплет од два лоста за гуми,

црни

1657BLACK 1

Клуч за демонтажа, еднобрзински 1659/2DP-US 1

Извлекувач на погонска осовина 1661/4 1

Shimano отстранувач на заден

ланчаник

1670.1/4 1

Алат за вадење заден ланчаник

(Shimano)

1670.5/4 1

Одстранувач на заден ланчаник

12мм

1670.9/4 1

Клуч за ланчаник 1670/2BI-US 11/12 1

Клуч за погонско лежиште

(Shimano)

1671.1/4 1

Долен држач за заградата 16

врвови

1671.16N 1

Долен држач за грб БСА30 1671.BSA30 1

Гарнитура извлекувачи на чаури 1701/5 3 1

Клуч за брза монтажа на нипла 1751/2 1

Алат за монтажа на нипла 1751/2T 1

Отстранувач на јадро на вентил 1755/2 1

Брза нипла бит 1756 1,5, 2,5 2

2-за-1 алат за диск кочници 1757/2DP-US 1

Hub Genie 1758/4 20, 12 & 15 2

Клуч отворен окаст 183/2 8 x 10 1

Насаден клуч инбус прихват 1/4" 187/2HX 3, 4, 5, 6 4

Насаден клуч со ТХ профил

прихват 1/4

187/2TX TX 10, TX 15, TX 25, TX 27,

TX 30

5

Двонасочна крцкалка 1/4" 188.1/1ABI-US 1/4" 1

Адаптер 1/4" 188.7/2 1/4" - 3/8" 1

Насаден клуч прихват 1/4", 6

аголен

188/2 6p 6, 7, 8, 9, 10, 11, 13, 12 8



Usage (pictures)

* Сликите на производите се симболични. Сите димензии се во мм, тежината е во грамови. Сите
наведени димензии може да се разликуваат во ниво на толеранција

Product name SKU Article Dimensions Quantity

Двонасочна крцкалка 1/2" 190.1/1ABI-US 1/2" 1

Адаптер 1/2" 190.7/2 1/2"x3/8" 1

Насаден клуч прихват 1/2" 190/1 6p 15 1

Kлуч имбус со Т-рачка 193HX-US 2, 2,5, 3, 4, 5, 6, 8, 10 8

Одвртка со ТХ профил со Т-рачка 193TX-US TX 10, TX 25 2

Имбус клучеви 220/3 3, 1.5, 2, 2.5 4

Имбус клуч топчест 220/3S 4, 5, 6 3

Прилагодлив клуч 250/1 200 1

Дигитален момент клуч 266B 1/4"x1 - 20 1

Подвижно мерило 271 0 - 150 1

Комбинирана клешта 406/1VDEBI 160 1

Сечици странични 461/1VDEBI 160 1

Клешти за сечење на кабли 584/4BI-US 180 1

Одвртка изолирана плосната за

Електричари , VDE TBI изведба

603VDETBI 0.5 x 3.0x100, 1.0 x 5.5x125 2

Одвртка крстач (PH) изолиран,

VDE TBI изведба

613VDETBI PH1x80 1

Округло шило, двојно искривено 639C 165 1

Метро 710R-US 3 m 1

Плосната турпија со рачка, груба 760HB-US 200 1

Пластичен чекан 820 27 1

Организатор на мали делови за

970Masterkit

970MASTERKIT-

ORG

1

Униор Прирачник за велосипедска

механика

KAT.BIKEBOOK1 EN 1



   

   

Photo (pictures)

Related products


Организатор на мали делови за 970Masterkit


